
RAJ HAR GOPAL & CO.
CHAR IER ED ACCOU N TANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members ofPNC BAREII.IY NAINITAL HIGHWAYS PRIVAI! LIMITED

Repon on the Audh of the tND AS Finan.lal Statements

Opinion
We have audited the lnd AS financial statements of PNC Bareilly Nainital Hithways private Limted (the
"company'), which comprises Balance Sheet as at 31st March 2022, the statement of profit and Loss
(includhg statement of Other Comprehensive lncome, statement ofcash flows and Statement of changes in
Equrty for the year then ended on that date, and notes to the lnd AS Financial Statements summary of
srgnificant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid lnd AS financial statements give the information required by the Companies Act,2013 ( the Act) in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accountin6 standards
prescribed under section 133 of the Act read with the companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015,
as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in lndia, ofthe state of affairs ot
the Company as at March 37, 2022, and the statement of profrt and Loss including statement of Other
Comprehensive lncome , and statement of cash flows and Statement of changes in Equity for th! year the
ended on that date.

Basis for Opinlon
we conducted our audii rn acaord6iice lvith the standards on Audrting (sAs) specified under secticn 143(lo)
of the companies Act, 2013. our responsibirities under those standards are further described in the
Auditor's Responsibilities for the Audit of lnd AS Financial Statements section of our report. We are
independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by rhe lnstitute of chErtered
Accountants of India to8ether with the ethical requirements that are relevant to our audit of the rnd As
Financial statements under the provisions of the Act and the Rules there under, ond we have fulfr ed our
other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of Ethics. we beheve that
the audit evidence we have obtained is sulricient and appropriate to provide a basis for our opinion on the
financialstatements-

lnfonnation Other than the Finanaialstatements and Audito/s Repon Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other inform3tion. The other
information comprises the information included in the Management Discussion and Analysi5, BoarJ,s Report
including Annexures to Board's Report, Business Responsibjlity Report, Corporate Govern:,ncc and
Shareholde/s lnformataon, but does not include the tnd AS financiat statements and our auditor,5 report
thereon.

Our oprnton on the lnd AS flnancial statements does not cover the other information and we do not
expresi any form of assurance conclusion thereon,

ln connection with our audit of the tnd AS fi al statements, our res ponsibility is to read the other
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information and, in doint so, consider whether the other information is materially inconslstent with the
financial statements or our knowledge obtain€d during the course ofour audit or otherwise appears to be
materially misstated.

lf, based on the work we have perfomed, we conclude that there ir a material misstaternent ofthis other
information, we are requlred to report that fact. We have nothing to report ln this regard

Responslblllty of Manrt.ment for IND AS Flnamlal Statements

The company's Board of oirectors is responsible for the matters stated in section of 13415) of the Act, with
respect to the preparation of these lnd As Financial statements that give a true and fair view of the financral
positlon, financlal performance, changes in equity and cash llows ofthe Company ln accordance with the lnd
As and other accountihg principles generally accepted in lndia. This responsibility also includer maintenance
of adequate accounting records in accordance wlth the provisions of the Act for Safeguarding of the assets
of the Company and for preventing and detecting f'-lUds and other irregularities; selection and application
of appropriate accounting policies; maklnt judgments and estimates that are rearonable and prudenu and
design, implementation and maintenance of adequate inteanal financlal conuols, that were op€rating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accountinB records, relevaht to the
preparation and presentation of the financial staterhent that give a true and fair view and are,ree from
matedal misstatement, whether due to fraud o. error.

ln preparin8 the rnd As Financial statements, management is responsible for ass€ssing the company's ability
to continue as Soing concern, disclosin& as applicable matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no reallstic alternative but to do so.

The Board ot Dl,ectors are also aesponsiblefor overseeing the company's financialaepo.tint process.

Auditor" Responslbilttl.s for Audit of l D At ;inancial St tements

our objectives are to obtaln reasonable assurance about whether the IND As Financial statements ai a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditc,s report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise taom fraud or error and are consldered material il indMdually or in the attaegate,
they could reasonably be expected to influence the econohic decisions of users taken on the basis ofthese
IND AS Fina ncia I Statements.

We Sive in "Ann.xutc A: a detalled destription ofAudito/s responsibilities for Audit ofthe trd A! FinanLial
Statements.

Report on Othe. Letaland Retulatory nequireficnts

l. tu required by the companies (audito/s repon l rules,2o16("the order,)issued by the centrat
Government of lndia in terms of the sub s€ction (11) of the secflon 143 of the act, we tive in the
Annexurc 0 , a statement on the matters fied in paratraph 3 and 4 of the order.



2. As required by Section 143(3) ofthe Act, we report that:

a. We have sou8ht and obtained all the infohation and explanations which to the hert of our
knowledge and beliefwere necessary for the purpos€r ofour audit.

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appeaE from our examination of those book.

c. The Balance Sheet the statement of profit and Loss lncluding statement of Other Comprehenstve
lncome, and statement of cash florl/s and Statement of chantes in Equity for the year then ended,
and notes to the IND AS Financial Statehents summary of sitnificant accountin8 policies and other
erplanatory information dealt with in thls report are ln agreementwith the books of accounts.

d. ln our opinion, the aforesaid INO AS Ftnanciat Statements comply with the AccountinS Standards
specified under Section 133 of the Ac1, read with Rute 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.

e. On the basis of the written representations received from the directoE as on 31st March, 2022
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is dlsqualified as on 31st March,
2022 from beint appointed as a director in terms of Section 164 (2) ofthe Act.

i With respect to the adequacl of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating etfectiveness of such controls, refer to our separate Report in
Ann€xure C. Ou. report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reponing.

9. With respect to the other matters to b€ in.luded in Audito/s Repon in accordance with qule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinton and to the t€st of our infJrmation
and according to the cxplanations given to us:
a. The Company did not have anipending li 8ations which effects it5 financial position jn its tND

AS Financial Statements.

b. the Company did not have any long-term contracts including deaivative contracts foa whlch
theae were any material foreseeable losses

there were no amounts which were required to be transferred to the lnyestor Educa on and
Protection Fund by the Company

c,

d. (l)the management has represented that, to the best of it,5 knowledge and b€ltef, other than
as dlsclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned o: invested
(eithe. from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of fundsl by the
company to o. in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities
{"lntermediaries"}, with the understandin& whether recorded in writing or otherwise, that
the lntermediary shall, whether, directlv or indiaectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the compa,ry ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any Euarantee, ecurity or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(ii) the manaFment has represented, that, to the besr of ifs knowledge and belief, other
than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been recelved by the company
f.om any person(s) or entlty(ies), includl foreign entities (''Funding Partles'), with the



undeBtandin& whether recorded in w.iting or otherwise, that the company shall, whether,
directly or lndlrectty, lend or invest in other persons or entlties identified in any hanner
whatsoever by or on behalf of the Funding party ("Ultimate Benefictaries"l or provide any
tuarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries; and

(iii) Sased on such audit p.ocedures that the auditor has consldered reasonable and
appropriate in the circumstanaes, nothing has come to their notice that has causcd them to
believe that the representations under sub<lause (i) and (il) contain any material mis-
statemem-

No dividend has be€n declared o. paid during the year by the company

For RA, HAR 6OPAI & CO.

Olartcred Aaaountants

FRN: lD2074il

I
t1,

CA 6opal Kdi(an
Partner

M.No. 081085

uDr{.22G1O&iAJRSCX2755

Place of Sitnatu.e: A8ra

Date: 25,115.2021
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A T{EXURE A TO THE INDEPfTIDENT AUDI?OR'S NEPORT OI{ EVEI{ OATE O I}IE IiID AS FI A',ICIAI.

SIAIIMENIS OF PI{C BAREIIIY NAt ]TAL HTGHWAYS PRTVATE LID. FOR Il{E YEAR EI{DEO MARcx 31.t, 2022

Auditor's Responsitilities for the Audit of the lnd AS Financial Statements

As part of an audit in accordance with the Stendards on Auditin8 (SAsl specified under Sedion 143(lO) of the
Companies Act,2013, we exercise proressional judSment and maintain professional slefiticEm throuShout the
audit. we also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement ofthe lnd AS Financial Statements, whefl,er due to
fraud .or error, design and p€rform audit pro(edures responsiye to thoie risk, and obtain audit evidence
that is iuffcient and appropriate to provide a basis tor our optnion. The risk of not detecting a material
mlsstatement re5ulting fro lraud is higher tlan for one resuhing from enot as fraud may involve
collusion, forgery tntentonal omissions, misrepregentations, orthe override of intemalcontrol,

. Obtain an undeBtandins of interna I control relevant to the audit in orderto desiSn audlt proceduresthat
are appropriate in the alacumstances.

. Evaluate the appaopriateness of accounting policies uscd and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management,

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basjs of accounting and,
based on the audit evidencc obtained, whether a meterial uncenainty €rists related to events or
conditionsthat may cast slgnificant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.lfwe
conclude that a material uncertainty exins, we are required to draw attention ln our audito/, repo( to
the related disclosures in the tnd AS Finencial Statements or, if ruch disclorures are inadequate, to
modily our oplnion. Our conclusions are based on the audit evidenae obtalned up to the date cf our
audito/s report. However, future events or conditions may cause the Company tocease to continue as 3
goingconaern.

. Evaluate the overallpresentation, structure and content ofthe rnd As Financial statements, including the
dlsalodrrs, and whelher the :nd AS Financial Statements represent the underlying transactiohs and
events ln a manner that achieves fair pres€ntation.

We communicate wth thosa char8ed wth governance regardin& among other matterc, the planned scope and
timint of the audit and sl&ificant audit findings, includiry any significant deficiencies in internal control that we
Identify durinS our audh.

we also provide those charged whh Sovchance with a *atement that we have complied with rele%nt cthical
requirements regarding independence, and to communicate with them all rclationships and other matteE that
may reasonably tr€ thought to bear on our Independence, and where applic.bte, related sfeSuards-

For RA, tUlR GOPAI & CO.

Chart€rcd Aaro0ntants H^8C

rRN:002TN
I

cA 6opat ildn1tr
Partner

M.No.081085

uDtN-220t10t5AJRSCX2755

Placc of Signature: Agra

Date:26.05.2022
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Referred to in paragraph 1 under the heading ,Report on Other Letat & Regulatory Requirement' of our
report of even date to the lNo AS Financial Statements of the Company for the year ended 3l9t
March,2O22i

"A NEXURE B" TO THE INDEPET{DENT AUDITOPS REFORT

a. The Company has maintained proper records
quantitatlve detaur and situation of fixed assets

showin8 full paniculars, including

t.

b. The Fixed Assets have been physi.a y verifted by the manaSement in a phased manne.,
designed to cover all the items over a period of three yea6, which in our op:nion, is
reasonable having retard to the site of the company and natu.e of its business. pursuant
to the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the
management during the year and no mate.ial discrepancies b€tween lhe books records
and the physical fixed assets have b€en noticed.

d

c. No immovable property is held in the name of the aompany; hence this clause ir not
applicable.

The company has not reralued its prop€rty, plant.nd Equipment (in.luding Right of Use
assets)or intangible assets or both duringthe year.

No proceedings have been initiated or are pendint against the company for ho:dint rny
benami propertv under tl'e Benami Transactions (prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and
rules made there under.

ll. There is no lnventory in the company, hence clause (iiXa) and (iixb) is not applicable.

The Company has not made any investmenB in, provided any guarantere or security or Branted anv
loans, secured or unsecured to companies, firms, Umited Liability pannerships or other parties
covered in the Reglster malntained under section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of
clause 3 (iii) (a) to (f) of the Order are not applicable to the Company.

ln our opinion and accordlng to the informa on and explanations Siven to us, the company has
complied with the p.ovisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in re-pect o,
loans, investments, guarantees, and security.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued bythe
Res€rve Bank of lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other aelevant provisions of
the Act and the Companics (Acceptance of Depositl Rules, 2015 with regard to the deposits
accepted from the public are not applicable.

We have broadly rcviewed the Cost Records maintained by the company pu.suart to the
Companies (Cost Account Records) Rules,2014 as amend€d and prescribed by the Centrai
Government under sub-section (1) of 148 of the Act, and are of the optnion th3t prima

It.



facie, the prescribed cost records have been made and maintained

vii (a) Accordint to information and explanations given to us and on the basis of our examination oi
the books of account, and recordt the Cohpany has been tenerally retular in depositing
undisptJted statutory duer including Goods & Service Ta)(, provident Fund, Employees State
lnsurance, lncome-Tax, Sales tax, Service TaL Outy of Customs, Duty of Excise, Value adLed T6x,
CSS and any other statutory dues wlth the appropriate authorities and theae are no arreari of
outstanding statutory dues on the last day of the financial year concerned (31.03.2022) for a
period of more than slx months from th€ date they became payable.

blAacordin8 to the information and explanation tiven to us, there are no tar dues outstanding on
account of dlipute.

viii Accordin8 to the reco.ds of the company examined by us and the informaticn and explanation
given to us:

(a) The Company has not defaulted in the repayment ofterm loans to bank.

(b) The company has not been de.lared wilfuldefaulter by any bank or financial institution or
government or any Sovernment authority.

(cl Funds were applted for the purpose for v{hich the funds were obtalned bythe Gompany.

(d) The company has not taken any funds from any entity or pe6on on account of or to me€t the
obiiga tions of its subsidiaries, associates or joint ventures.

(e) The company has not raised any loans durinS the year on the pledSe of securities held in its
subsidiaries, joint ventures or associate companie5.

According to the records of the company examined bV us and the lnformation and explanation
Slven to us:

{al The company has not raised moneys ratsed by way of initial public offer or further pubtic offer
(lncluding debt instruments) a term loan. Hence the provirions of clause 3 {xl la) of the Order aae
not applicable to the company.

x,

lblThe company has not made any preferentialallotment or private placement ofsha.es or fully or
partly convertible debentures during the year und€r review. Aacordingly, the prrvisionr ofclause 3
{x) (bl ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon,

Eased upon the audit procedures p€rformed and the information and explanations Siven by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its omcers or
employees has been noticed or aeported during the year, the.efore the provisions ofclause 3 (xi) (a)
(b)& (clofthe Order are not appllcable to the Company-
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The Company is not. Nidhi Company. Hence provisions of clause 3(xiii) (a,b&.) of the Order are not
applicable on the company.

ln our opinion, alltransactions with the related perties are in compliance with section 177 and lgil
of Companies Act, 2013 and the details have b€en disclosed in the INO AS Financial Statements as
required by the appllcable accountlng standards.

x t Based on ourexamlnation and the information and explanations given to us:

{al lnternal audit system is commensurate with the size and nature of its business

(b) We have considered the internal audit report during the course ofour audit.

Ba5ed upon the audit procedures performed and the information and explanatlons given try the
mana8ement, the company has oot entered into any non-{ash transactions with directors oa
persons connected with him. Accordingly, the paovislonr of clause 3 (xvl of the Order are not
applicable to the Company.

(a) ln our opinion, the company is not requlred to be reglstered under section 45 lA ofthc Reserve
gank of lhdia Act, 1934 and accordintly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are no:
applicable to the Company.

(b) Based on our examination and the information and explanations given to us the coanlany has
not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance aoivities without a valid Certlficate
of Re8istration {CoR} from the Reserve Bank of tndia as per the Reserve gank of tndia Act, 1934.

(c) The company i5 nct a Core lnvestment Company (CtC) as defined in the regulations made by the
Resede Bank of lndla, and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) (.)of the Order are not
appllcable to the Company.

(d) The provisions ofclause 3 (xvD (d) ofthe Order are not applicable to the Company

The company has not incurred any aash losses in the financial year and in the immediately
precedint financial yeat.

There has been not any resignation of the statutory auditoE durlhg the year, and acaordingly, the
provisionr ofclause 3 (xviii) ofthe Order are not applicable to the Company.

According to the information and explanation Eiven to us and on the basis of the tinancial ratios,
ageing and expected dated of realisation of financia I assets and payment of financial liabilities- other
information accompanying the flnancial statements, our knowledge of the Board of Directors and
management plans and based on our examlnation of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attentlon, which causes us to believe that any material uncertaintv exists as

on the date of the audit report that company is not capable of meetin8 its liabilities existing at the
date of balance sheet as and the when they fall due within a period of one year from the date of
balance sheet.

We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the company, We
further state that our reporting is on the facts upto the date of the audit repon and we

xvil
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neither give any guarantee nor any asiurance that all liabilities falllng due within a period of one
yearfrom the balance sheet date, willget discharged by the company and when they fall dt.e.

a) The company has not any unspent amount accordint to the compliances with second proviso to
suFsection (5) of s€ction 135 of the sald Act and accordingly the provisions of claus€ 3
()q) (a) of the Orderare not applicable to the Company.

(b)The provlsions ofclause 3 (xx) (b) ofthe Orderare not applicable to the Company

For RA, tlAR GOPAI & CO.

Place of Sltnatqre: Atra
Date: 26.05.2022

Chartered Acaorrrtants

FR:qr2oTilt{

Partner

M. o.08 las
uDr -22081m5AJRSCKr7ss
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"ANNEXURE C, TO THE INDEPENDE]III AUDITOPS REFORT oF EVEI{ DATE ot{ T}IE IND As
FINANCIAL STATEMENT OF PNC BAREILLY NAIN]TAL HIGHWAYS PRIVATE UMITED

Report on the lnternal Flnanclal Cont,ols unde. Oause (tl of Sub{ecflon 3 ol Sectlon ll*i of the
Conp.nles Act, 2013 ('the Act')

We have audited the lnternal financial controls over financial reponing of PNC Bareilly Nainital Highways
Private Limited as of March 31, 2022 in conjunction with our audit oI the lnd AS Financial Staterhents ofthe
companyfor the year ended on thatdate.

Man{emert'r R6pon3lblltty to, lntemal Fln.nclal Cont,oh

The Company's management is responsible for establishing and maintalning intemal financial controls
based on th€se responsibilities include the desiBh, implementation and malntenance of adequate
internal llnanclal controls that were operating effectively for ensurlng the orderly and efficient conduct of
its business, including adherence to corhpany's FDlicies, the safetuarding of fu asrets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accountint records, and the timely
prepa.ation of reliable financial information, as required underthe Companles AEt, 2013.

AuditorJ R6ponslblllty

Our responsibllity is to express an opinion on the Company,s internal flnanclal controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal F:nanclal Controls Over Financial Reponing (the "Guidance Note.l and the Standards on Auditin&
rssud bV lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies ,Gt, 2013, to the
extent applicable to an audit of internal finanaial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial
Controls and, both lssued by the lnnitute of Chartered Accountants oI India. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical r€quirements and plan and perform the ludit to
obtaln reasonable assurance about whether adequate lnternal flnancial controls over financial reporting
was established and maintained and ifsuch controls operated effectively in allmaterialrespects.

Our audit involves p€aforming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial r€fxrrting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reponing included obtainint an understandint of internal financial
controls over linancial reportin& assessing the risk that a material w€akness exists, and tesflng and
evaluating the d6itn and operdting effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the .isks of materiat
misstatement ot th€ IND AS Financial Statements, whether due to fraud or error.

We belleve that the audit evidence we have obtalned Is sufficient and appropriate to provide a qasis for
ourauditopinion on the Company's internal financial controls svstem over financial reportinS.

Meanint oflnternal Flnanclal Cont,ols ovea Flnancial Reponlnt

A company's intemal financlal control over financial reportjng is a process designed to provide reasonable
of financial reportin8 and the preparation of lnd AS Flnancial

G

assurance regardlnS the reliability
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Statements for external purposes in accordance with generally accepted acaounting principler. A
company's internal financial controlover finEncial reporting includes those policies and procedures that

(11 Pertain to the maintenance of records that, in reasonable d€tail, accurately and fairly reflect th€
transactions and dispositions of the assets ofthe company;

(21 provide rearonable assurance that transactions aae recorded as necessary to F€rmit preparation of
INO AS Financlal Statements in accordance with generally accepted accounting prlnclples, and that
receipts and erpenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of
manatement and directors ofthe company; and

(3) Provide reasonable assuGnce regarding prevention or timely detection of unauthoriued acquisition,
use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the IND AS ltnancial
Statements.

lnherent Limitations ot lnternal Financlel Contaols over linancial Rcporting

Because of the lnherent limitations of internal financial controls over financial reportin& includint the
possibility of collusion or improper manatement override of controls, material misstatements due to
eror or fraud may orcur and not be detected, Also, projections of any evaluation of th€ internal financial
contaols over financlal .eporting to future p€riods are subiect to the risk that the internal financial control
over financial reportint may become inadeguate teeuse of chantes in conditions, or that the degree of
compliance with the polkies or paocedurcs may detcrioaate.

Oplnlon

In oua opinion, to the best of our in[ormation and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internalfinancial controls system over financial reportinB and
such lnternal financlal controls over financlal reporting were operatinS effectively as at March 31, 2022.

For RAJ HAR GOPAI & Co.

chaner€d Accouments

FRN: qr2074t{

\- CA Gopal

PartEr
M.No.081085

uDrN-220810A5AJ RSOOTss

Place of SiEnaturei At]a
Date: 25.051022
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PNc E.reilly Nainrtal Hidrways PriEt€ UEited

CIN:U451Ur0DLia011PTC222043

Aal.nce Sheet At Al M..ch 31,2022
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PNC Barellly NalniElHithwaYs Private Llmlted

2022

The ac.ompanyrng notes form inteSral part of f inancia I statements. (1 to 14)

ln termr ol our report of ev€n date

M/s RaJ Har Gopal & comPanY

Cl :U454O00I2011PTC222043

StatEm€nt ol Profn and Loss ,or th€

Chartcred accountanE
ERN{O2O74N

On Behatf ot the Boa rd
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&eoparxi,srran

ln

ting Dire.tor
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Talluri Ragtu pall

Dirsi€tor
DrN{1207205
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cFo

Gupta

C

M.No. .0t1065

Date - 25-05-2022

Place-At,a

11,2022 3L,2o2L
s,051.91

133.18

4,6r2.50
16.45

18

19
Revenue lrom Operations

349.42

3,003.56
1,011.92
1,314.86

4,5E9.05

zo
27
22

23

421.86
2,500.08
1,105.95
t,475,27

5,185.09

Employee benefi t expense

Oepreciationandamortizatlon erpens€s

Total lncome (l+ll)

Other E

(991.11)

44.79
(1,035.301

3.64
(0 9s)

5,580.15
(991.111

3l-12

24

s.2

(320.07)

12411J,
(29s.34)

(2.61)

0.73

5,505.16
(320.07)Proliv(tos, befor€ ercePtional items & Tar (lll-lvl

ProfiV(Loss) b€fore rar (lll nv)

Profit & (Lo6s)for the P€riod (v-vl)

Other Comprehensive lncome

li) ltems thatwillnot be reclastified to profitorloss
- Actuarial Gain/( losset on d€fined benefitplans

{ii) lncometax re atint to lt€ms that wil not be re.lassified to Profitor Lost

rotal Expensei (lv)

(1,032.51)1297.421I I I(T

{1.39)25 (0.40)
Earnint perequitY share
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PNC Bareilly Nainhal Hithways Plivate Limt€d
CIN :U454O0DL20uPT@22043
Cash FlowSt tement for the yEar ended March 31,2022

Parllcuhrs
31,20At 31,202r

c5sh Flolf, from Operatlnt A.tivlties
Nel Prolh /(Loss) beforc Tar & after erceptlonal ltems

Profit on sal€ oI lnvestments

Deprecia!ion and amorttation
Gaii on fatrvaluation of mutuallunds
Otl'er nonr;arh items

1320.07)

2,500.08

.92.37)
137.28)

1,105.95
(1.96)
(2.81)

(991.111

3,003.56

141.31)

Ir2.09)
1.01192

(23 0{)
3-64

Adjunment otChantes in Workint Gpital
tncrea5e/(Decreas€) rntradepayable
hcrease/{oecrease) in other cu.rent Liabilities
Increase/(Decrease) in Prov sions

'ncrease/{Decreare) in Non current assets

rease/(Decrease) in Cur.ent assets

3,151,55 2,9t1.55

30.69
/'7,723.92],
1,039.88

13.73)

i34.54)

Cash G€nerated ftom/(used) fioh operatlns actlvltlet 2,459.94 1,251,09

c.sh (osed in )/ from operctiB activitles before enraordinary ltems t,459.94 r,251.09
G5h Gener.t€d t oml(usedl trom op€Etins adiviri€s (a) 2,459.94 1,251.09

{4.31)
12.09

(3,086 961

1,306.96

Gsh Flow from I nvening Adivities
Purchase of Fixed Asset

Purchase of hvestments
sale/ lpurchase) ol lnvestmentj

etCash lused in)/fr6m lnireslint Activitiet (B)

(s.071

31.24
(6,398 91)
6,563.91

L97.21 |.1,112.211

(713.45)

693.86
(2,s00.08)

5,149.11)
10,000.00
(3,003.56)

12,519.671 1.246.71

1?7.44
950.14

,25.6t
234.53

cash & cash equivalenlsas at the €nd 1,097.62 960.14

(15.00)
(2,s90.86)

915 57
(1.22)
(8 96)

tN,03499171

rallu.i Rathupatl

t lredor
DtN{1207205

(t ln r.akht
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PNC Barellly Nalnital Hlghways P.lvate Llmited
CIN:U45400DU|OUPTCzZZO43

statement of change In Equltyfor theyear ended March3l,2022

A. Equity Share Capital

B. Other Equity

The accompanying notes form an integral part ofthe financial statements (1to 34)

lnterm ofour report of evPn date

in Lakhs

on B€half on the Board

in La

Chartered Accountants
FRN{02074N ./,:

M/s Raj Har Gopal& Company tl
TalluriRaghupatiRao

Oirector

DrN,01207205La- (
(ri;6an Gupta ...\-

Managi

DtN-{)34991711

CA Gopal

M.No, - 081085 '.',rff91'"K0",,
Company5€cretary

^0,,'W
Sbgar Kumar Gupta

cfoDate - 26.05-2022
PIace-Agra

Aorll01.2021
Changes duringlheyear

March 31. 2022
7,460.00 7,450.OO

Reserver & SurplusParticulars
Retalned earnings Total

(10,990.851

(29s.34)
(2.08)

(10,91o.85)

( 295_34
(2.08

Profit for the year
Other Co mprehensive lncome for the yea.
Tota I comprehensive income for the year

Balance as at Aprll1,2021

1297.421 l2e7.4zl

0\2AA.2716alan.earat March 31, 2022 1L1,28€,271



PNC Bareilly Nainital Highways Private Limhed
ctN No.t 451UX}DL2011PT@22043

2. ilot€s to llnanclal st.tement ar at and for the year ended March 31,2022

1. Significant Accountin8 Pollcles

Company Overvl$r:
The company has been awarded the work of "Four LaninS (With paved shoulders) of gareilly Almora Section of SH-37 in the state of
Uttar Pradesh of Design, Build, Finance, Operate and Transfer (DBFOT) Basis" and the collected toll fees to be retain and appropriat€
receivables ar per the concession agreement datd 11.08.2011with Uttar Pradesh State Highways Authority (UPSl.lA)

l.Basls ot Paepaaatlon

Ite financial statements comply in all material aspects with lndian accounting standards notified under sec 133 of the companies act
2013.(theAct )[Companies(lndran accounting standard)Rules,2015]and other relevant provision of th€ act.
Ite finan cial sta temen t upto year ended 31st march 2019 were prepared ln accordance with the accounting standards notified under
companies(accountinB sta ndard) I u les 2006 (As Amended)and other relevant provision of the Act-
These financial statemems are the first fina ncial statements of the company under lnd AS.

l(alHlstorlcal Cost convention

These Fina ncial statements have been prepared on a historical cost basis except for the following
C€(ain financial assets & Liabilities measured at fair value.

2.Signlfl.ant accountlnt pollcles .dopted by company in preparation of financial statements

P.op€rty Plant & Equipment:

Under the previous rndian GAAP, property plant and equipment other than investment property were carried in the balance she€t on
the basis oI hlstorical cost. The company has regarded the same as deemed cost & presented same values in lnd- AS complaint
financials after applyinS Para DS ofAppendix D of lnd AS 101(First time adoption of lnd AS).

Ptant and equlpment are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. Such cost
i.cludes the cost of replacinS part of the plant and equipment and borrowing costs for lonS-t€rm construction prolects if the
recognition criteria are met. when rgnrficant parts of plant and equipment are required to be replaced at lnterval5, the Group

depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection rs performed, ils cost is recotnised

in the carryin8 amount of the plant and equipment as a rpplacement if the r€coSnition criteria are satisfied. All other repair and

maintenance corts ar€ recognised rn profit or loss as incurred, The present value ofthe erpect€d €ost for the decommissioning of an

asset after its use is incliJded rn the cost ofthe respective asset tf th€ recognition criteria for a provision are met

lDepreciation 
iscalculated on a n.altht-line basisover the enimated usefulliver of the ass€ts as lollows:

Plant and equipment: - 15 Years (wDV Easls)

Furniture & Fi(ures 10 years

OffIce Equlpments- 5 Years

Electrlc Equipm€nts -10 Years

computers 3 Years

The residuatvalues, useful lives and methods of depre€iation of prope(y, plant and equipment are reviewed at each flnancialYear

end and adlusted prospectively, if appropriate.

Flnancial lnrtruments

A financiat instrument is any contract that Sives rise ro a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of
another entity.

./ ,,,
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lnltlal recognltion and measurement

All financial assets are recognised rntielly at fair value plus, in the case of financial assets not recorded ar fair value through proflt or
loss, transaction coststhat are directly attributable to the acquisition ofthe financialasset.

Subsequent measurcment

For purposes ofsubsequent measuremenL flnanoalassets are classified in three cat€gories
(r) Financial Asset at amortised cost
(ii)Financia I Asset At Fan value through ocl
(iii)Frnancral asset at Fair value through P&t

Q-

Einancial Asset at amortised co5t
A 'Financia I Asset' is measured at the amortised cost rf both thefollowing conditions are met:
a) The asset is held within a busin€ss model whose objedive is lo hold assets for coltectlng conkactual cash flows,
and
blConrractualterms ofthe asset give rise on specilied dates to cash flows that are solely payments ofprincipaland interest (sPPl)on

the principal amount outstandinS.
After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the eflective interest rate (ElR)

method, Amortised cost is calculated by takrng inlo account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an

. rtegral part of the EIR. The EIR amonisation is included rn finan€e income in the profit or loss.

rinencialAsset at Fair value throuth OCI

A 'FinancialasseC $ classified as at the FVIOCI if both of the following criteria are met
a) Ttte objective of the busrness model ls achieved both by collecting €ontractual cash flows and selling the financial

blThe assett contractual cash flows represent SPPl.Financial Asset included wrthin the FVIOCI cateSory are measured initially as well

as at each reportinS date at fairvalue. Fair value movements a.e recognized ln the other comprehensive income (OCl)

FlnancialArset at fak value through P&L

FVTPL is a residual caregory for Financial Asrets. Any fnancial asset, which does not meet the criteria for

cateSorization as at amortized cost or iis FVTOCI, h classified as at FWPL
|n addition, the gro!p may eled to designate a tinancial asset, which otherwise meets amortized cost or FVTOCI

cflt€ria, as at FWPL. However, such election is allowed only if dorng so reduces or eliminates a measurement or
recognition inconsistency(referr€d to as'accountingmrsmatch')

Equlty lnnrum€nrs
All equity investments in scope of lnd AS 109 are measured at fair value, For equity instruments, the companY maY make an

irevocable election to present in other comprehensive income subseq!ent chanSes in the fair value, The Company makes such

elecrion on an instrument by-insvument basis. The clasrification is made on initial recognition and is irrevocable lfthe group de.ides

!,) classiry an eqirity instrument as at FVTOCI, then all fair value changes on the rnstrument, excluding dividends, are recogni2ed in the

ocl.
Derognlsition of Financia I asset
A frnancrat asset lor, where appticible, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is

primarily dere.ognized when:
> The rights to receive cash flows from the asset have expired, or

> The group has transferred its ri8hts to receive cash flows from the asset or has assumed an obligalion to pay the received cash

flows in lullwithout materialdelaY to a third party 0nder n 'pass through' arranSement; and either

(a)the Company has transtered substantially alithe risks and rewards ofthe asset, or

(b) rhe Company has neither transferred nor retained substantially all thc ritks and relvards of the asset, but has transferred control

t.\.
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lhpairm€nt of fina nEial assets
ln accordance with lnd As 109, the group applies expected credit loss (Ect) model for measurement and recognrtion of impairment
loss on the followin8 fin a ncial assets and credit risk exposure:

a) Frnancialassets that are debt instruments, and are measured at alnortised cost e,g,, loans, debt securitres, deposits, trade
receivables and bank balan€e
b) Financial assets that are debt Instruments and are measured as at FVTOCI

c)L€ase receivables under rnd AS 115
d) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financaal asset that result from transactions that are wrthin
th€ scope of hd A5115.
e) Loan commitments which are not measured as at FWPL
f) Financial 8u arantee contracts which are not measured as at FVTPL

For recogninon of imparrment loss nnancial assets and risk exposure/ the Company determines that whether ther€ has been a
si8nificant increase in the credit risk since inltial recognition. lf credit risk has not increased significantly, 12 month ECt is used to
provide for impairment loss However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used. It in a subsequent period, credir
quality of the inttrument improves such that there is no longer a significant increase in credit risk since inirial recognition, then the
entity revens to recognizin8 impairment loss allowance based on 12-month ECL.

Lifetime ECL are the erpected credit losses resulting from allpossible default €ventr over the expectd I'fe of a financialinsirument.

Financial Liabiliti€s

\rlnltlal recotnition and measurement
All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowinSs and payables, net of drrectly
a ttnbu table transa€tion €osts.

Subsequent Measurement

flnandal ll.bllltles at fairvalue through profil or loss
Financial liabilities at fair value through prollt or loss include financial liabilities held for trading and financial liabilitiesdesignated
upon initial recognitrcn as at farr value through prolit or loss. Financial liabilities are classified as held ,ortrading if they are incurred
for the purpose ofrepurchasing in the near term.Gains or losses on liabilities held for trading are recoSnised in the profit or loss.

Financial LiabilitiesatAmonlredCost
After initial recognition, inlerest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost usin8 the EIR method,
Garns and losses are recoSnised rn profit or toss when the liabilities are derecognized as well as throuSh the EIR amortiration procest
Amonised cost is calculared by taling into account any drscount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part
ofthe ElR. The EIR amonisation ir included as financc co5ts in the statement ofprofit and loss.

Fina ncial tuarantee
DerecoSnisltlon

L-\ financial liabiliry Is derecognized when the obli8ation under the liability is discharged or cancelled or erpires. When an existinS

financial liability is replaced by another from the same lender on substentially different t€rms, or the terms of an existing liability are

substantially modjfled, such an exchange or modification is treated as the derecoSnition ofthe originalliabllity and the recognrtion of
a new liability.Ite differ€nce in the respective carrylng amounts is recognised in the sta(ement of profit or loss.

Provirions, Contingent liabilitles

Provisions are recognised when the company has a present obligation (legalor constructiv€) as a result of a past event, it is probable

that an ourflow of resources embodying economic benefitr will be required to settle the obligation and a reliable enimate can be

made ofthe amount of the obliEation.

The expense relating to a provision is presented in the stat€ment ofprofit and losslfthe effect ofthe time vatue ofmoney is material,
proe'ons are discounted using a current pre tax ratc that reflects, when appropriate, the risls specific to the liabrlity when

rovision due to the passage oftime is recognised as a flnan€e costdiscounting is used, the increase in the p

94-
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Servlce Concession AFe€ments
The Company Operates and maintains rnfrastructure (operation service, used to provide a pubric service tor a specified pe.iod of

These arrangements may include lnfrastructure used in a public.to-prvate service concession arrangement for its entire uscrul tfe.
Under Appendix C to lnd AS 115 - Service Concession ArranSemenlr, these arrangements are accounted for based on the nature of
the consideralion. The intangible asret model is used to the extent that the company receives a right (r.e. a franchisee) lo charSe
users of the public services.
lncome from the concession arrangements earn€d under the intangible asset model conshts of the (i) fair value of the contract
revenue, which is deemed lo be fair value of the consideration transferred to acquire the assetj and (ii) payments actually received
from the users. The intangible asset is amort sed over its expected useful lile in a way that reflects the paftern in which the assefs
economic benefits are cons'rmed by the company, starting lrom the date when the riSht to operale starts to be used Based on these
principles, intangible asset is amorlrred on th€ basis ofrevenue earned.

\-Any asset carraed under concession afeernents is derecognized on disposal or when no future economic benefits are expected from
its future use or disposal.

a cor{lnt€nt liability is disdos€d in cas€ of;
a present obliSation arising from past events, when it is not probable that an outflow of resources will be required to seRle the
obligation;
a preseot obligation arising from past events, when no reliable estlmate is possible;
a possible obligation arisin8 from past events, unless the probabilty of outflow of resou rces is remote
Provisions, contingent liabilities, contingent assets and commitments are reviewed at each balance she€t date

7-U

Revenue related to SCA :

Revenue related to construction under a service concession arran8ement is r€co8nised based on the stage of completion ofthe work

D€termination of fak values
The fair value of htangible assets as consideration for providing construction services in a service concetsion arrangemenl is

estimated by reference to fair value ofthe consideration transferred to acquire the asset i.e. by ascertaining the present value of the
cash outflows uring an approprlate rate of return to be provided to the Grantor.

Revenue r€aognltloh

Bevenue ls recognised to the extent that it is probable that the economic benefits wrllflow and the revenue can be reliably measured,
regardless of when the payment is being made, Revenue is measured at the lair value oI th€ consideration received or receivable,

takinS inlo account contr.ctually deflned terms of payment and excludinS taxes or duties collected on behall ofthe government.

lnteaest lncome

For atldebt instruments measured either at amortised cost or at fair value through other comprehensive income, interest income rs

recorded uring the effective interest rate (ElR). EIR is the rate that exacdy dlscounts the estimated future cash payments or receipts

over rhe expected life ofthe financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount of the financial

asset or to the amortised cost of a linancial liability. wh€n calculatint the effective interest rate, the company estimatet the expected

cash flows by considering a I the contractual terms of the financial instrument (for example, prepayment, extension, call and similar

option, but does nor consider the expected credit tosses. lnterest income is included in finance income in the statement ofprofit and
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Current lncolne Tar

Current income tax assets and liabllities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation
authorities. The tax rates and tax laws used to cohpute the amount are thos€ that are enaded or substantively enaded, at the
reponing date in the countries whe.e the Group operates and generates taxable income. Current income tax relatlnS to it€ms
recognis€d outside prollt or loss is recognised outsrde profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Current tax
items are recognlsed in corr€lation to the underlying kansaction either in OCI or dir€ctly in equity. Management periodically
evaluates positionr taken in the tax returns with respect to situations ln which applicable tax regulations are subject to interpretation
and establlShes proylsions where appropriate,

D€ferred Tar

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tar bases of assets and llabilities end their
carrying amounls for financial reporting purposes at the r€poning date. Ihe carrying amount of deferred tax assets is reviewed at
each reponing date and reduced to th€ extent thal it rs no longer probable that suffcient taxable profit will be available to allow all
or part of the delerred tax asset to be utilired. Unrecognised delerred tax assets are re-assess€d at each repo(ing date and are

recognised to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tar asset to be recovered.

Oeferred tar assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year wh€n the asset is reahsed or
the liability h settled, based on tax rates {and tax lawsl that have been enacted or substantively enacted at the reponing date.
referred tax relatrng to items recognised outside prollt or loss is recognlsed outslde prorlt or loss (either in other compr€hensive

\-rhcome or in equity). Deferred tax items are recognised in correlation to the underlyinS transaction either in OCI or directly in equity.

Deferred tax assets and defe(ed tax liabilities are offset if a le8ally entorceable riSht exists to set off current tax assets against

current rax liabilities and the d€terred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

Tax ben€fits acquired as part oI a busrness combination, but not satisrying the criteria for separate recognition at that date, are

recognised rubsequently if new information about facts and circumstances chanSe, Acquired deferred tax benefits recognised within
the measurement period reduce goodwill relat€d to lhat acquisition if they r€sult from new information obtained about facts and

circumstances exislinB at the acquisition date. lf th€ carryrng amount of goodwill is zero, any remaining delered tar benefits are

recoSnised in OCt/ capital reseNe dependrnS on the principle explalned for bargarn purchase gains. All other acquired tax benetlts

realised are recognised in profit or loss.

sales/ vslue.dded taxes pald on acqulsltlon of assets or on incurrlng erpenses

When lhetax incurred on a purchase of assets or seNices is not recoverable from the taxation authority, in which case, the ta)( Paid is

recoSnised as part of the cost ofacquisition ol the asset or as part ofthe expense it€m, as applicable -When receivables and payables

are stated with the amount oftax inctuded. Thenet amount of tax recoverable from, or payable to, the taxation authoritY is included

as pan of re€eivables or payables in the balance sheet-

Borrowln! costs

Borrowing costs dlrectly aftributable to the acquirition, construction or productlon of an asset that necessarilY takes a 5ubstantial

period of time to 8er ready for its intended use are capitalised as pert of the cost of the asset. All other borrowing costs are expensed

in the period in which they occur. Bo(owing costs €onsist of interest and other costs that an entity incurs in connection with the

borrowing of funds. Borrowing cost also includes exchange differences to Ih€ extent re8arded as an adiustment to the borrowrng

94'
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Employee benefits
Provident fund: The contrbution to provident fund is in the nature ofdefin€d contribution plan. The Company makes contribution to
ttatutory providenl fund in accordance with the Employees Provident Fund and Miscellaneous Provisions act, 195z.The contribution
paid or payable is reco8nrzld as an exp€nse in the period in which seMces are rendered-

Graruity lUnfunded): Gratuity is in the natur€ of defined benefit plan. The cost is det€rmined u'ng the projected unit credit method
with actuarial valuation bernS carried at cash at each Balance Sheet date by an independent actuary. The retirement benefits
obligation recognized in the Balance Sheet repr€sent the present value of defined benefit obliBation as adiusted for recognrzed past
service cosl. Actuarialgains and losses are.ecognized in full in the other comprehensrve income for the period in which they o.cur

all employee benefits payable wholiy within twelve months rendering seruices are classified as short term employe€ benefits.
Beneflts such as salanes, !{a8es, shortlerm compensated absences, performance incentives etc,, and the o(ppcted cost ofbonus, ex-
gratia are reco8nised during the period in which the employee renders related service

Payments to defined contribution retirement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered the service
entitling them to the convrbution
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PNc Earellly Nalnlial Hlthways Prlv.te Unlted
crN:u4540oDuo11PTC2r2ir4t
Notes to P.ovisional fina ncia I sta tem ert lor the year ended March 31,2022

Addtrondurngtheyear

3

April0l,2021

At M.rch 31, 2022

Ap.i|01,2021

GC

q,/

ele\r\

10 39

1_91

'7 79

0.45

4.29

2.11

3.03 24.91

5.O7

12.:tO 7.tto 3.03 29.98

6.99
0.94

139
at1

2.29
141

1.68
025

14,3S

4.29

7.93

4,1

4.10

3,55

!.59

3.t1

7.92

1.11

L7.g

t2.lilNer orrylng Elue arat M.rch 31,2022

57,4AL.43 57.M7.43AtApril01,2021
Add't on durinB the year

57,441.4' 57,447.43

4,361.48
7,1o2.66

at Apri 01,2021
addition d!ring the year

4,161,44
1,102.66

5,170.14 5.470.L4
5t,971.29s1,971.29Net clrrylngv.lue .5al March 31,2022
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PNc Barellly Nainital xlghways Prlvate lJmlted
CIN:U454IDDU011rICr22043
Noter to flna nclal statement for the year ended March 31,2022

Note 5: olher Non current Asrels

Note 5.1: lrrlestments

Note 7: Cash and Bank galancer

Cash & Cash

\"rote g: Ottrer current tinancialAssets

Cash on hand

Ealanaes wilh bank
ln .urrent Accou nt

-Term Deposit
(with onginalmeturity less than 3 months )

Total

ln Lakhs

ln

ln La

in Lak

As at March 31,

2022
As at March 31,

202r
4.95
o.E5
0.30

L.22

0.85
0.30

advance Tax and TDs

Duty Deposit under Protest
6.10 2.3'Total

As at Maach 31,

2022
As at March 31,

2021
Particulars

1,844.351,721.20

57.47

lnveStment ln Mutual funds
Kotak Low ouration fund
Kotak Float RateFund

1,718.6E
1,713.68

1,773.54

1,821.31

\444.3s

1,8/r435

'AggreSate amount of Quoled investments
AgBre8ate market value ofQuoted investmenls

ARgregate amount ofun quoted investments

As at March 31,

2022
As at March 31,

2021Particulars

23.U

275.59

798.00

22.30

139.84

798.00

1,o97.52 950.14Totalcash and crsh equlvalents

As at March 31,

2021
As at Mardr 31,

m22Particuler'

46_65

5.95

12.12

s.95
sho( term loans and advances

Retention and securitydeposit with others

18.0752.61Total

\,-



PNC E.relllyNalnlrdl Hlghkys PrlEte Umhed
CIN:U45400D12011PTC122043

Notet to tnan.iel naEment fo, theyear ended Mar.h 31,2022

la) Reconciliarion ofnumber ol rharei outnandinB arthe beginningand at the end ol the repdtinB period

ning

Less:oedlctions d!ring the year

Detells ol shereholders holdl

Detalk of Plmoter ShareholdeB

Nore 10.1r rhk is.n hem ofOtherCompr.he.nve I directly in retained earnings

Vd ) r€ms and RlBhts .tt .hed to equity shares

llle Companv has o.tv one class of equity shares having a parvalue oI< 10 p€r share. E..h shareholder is.licible fo. one vote per

share held. n care any dividend B proposed bythe sGrd of oirectors thc ilme is subjecttothe approvalofthe rhareholdeB in

the ensuing Annual General Meetin& ercept in the cse of lnterlh Dividend Th€re are reslrictiont att.ched to Equlty Sh es in

relation to the term lo.n talen by the companY pursuantto loan acreem.ntwith lenders.

nere are no bo.us sharesrhare isrued fo. consideration other than osh and shere boudt be.k lmmedi.tely preeeding Five

2022 2027

7,500.00

1,460.00

7,500.00

?,460.00

ActedlcC
EquitySharcs of< 10/- each
7,so,m,otD (Preeous year 7,50,00,000) .quiry shares of Rs10/- ee.h

lstued .Subr.ri be d & Fullv Paid uo
EquiwShares or? 10/' eacr'
7,460o,0m (Previous yea, 7,4600,000) equity shares of Rs10/- each

7,.60,00 7,460.q'

7,46,@,Nn

z4600,oo0

7,46,00,000

7 l,lro

2022 2027

6,96,00,0@
50,00,0u)

6,96,00,0m
50,00,000

PNC hf raholdings Limited

1022 2027

6,96,00,000
50,00,000

6,96,00,000
50,00,000

PNC lnfraholdings Lln t€d

P€r.entate ol tota I sharer
93 3016

6.7W"
93,!a%
6.to%

PNC hfraholdings Linited

Percentage change durlng the year
gx
ox

a%

a%
PNC hfraholdlngs tihited

2022 20rL

(10,990.86)
(29s.34)

{2-08)

(9,9s82s)
(1,035-30)

2.70

ltt,2aa.21l {r0,990.E6)

Balan.eoutstandingat the beeinnl.g of the year

Reheasurementofpost emproyment benefit oblication Refer Note 10,1

Balin.. outnanding at the dce of the year

il ii
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PNC Barellly ltalnftal Hlthwayi Pnvate limited
CIN:U4tqXrOU011Pre22O43
Not$ tofinaocial rtatefi€nt for the year ended Ma.ch 31,2022

2022 z02r

Toi.l Non Currcnt Bo.rowlntr
Less : Cure nt Matu ritier ol Long te.m debt

31,974.51
t2,97't.51

693.E6

32,994.t2
32,9911.12

Non Curent BorrowhSr 32,210.61 12,994.12

Note 1l: Non @rrent boiiowi

{A) r€rm of Fepayment
Borrow n$are repayable in 144 unequa I month Ly insta lments whrch commenced from March 2016.

(Bl arsets pledted as Securlty
(i)Afil't moftgag€ and €haGe oi all the borrowers immovab e properlres both present and flture save and q€ept the prolect assets.
(ii)Af 6t charye by way of hypothecation ol the borowe. movable, ircluding curent and non current arsets save:nd except the prolect asrets

(vi) A fi6t chaGe by way ofassignment or otheruise creation of security interest in allthe rights, title, interests,benefits,claimr and demands

(vir)P edte of equity sha.es held bv the sponsor a88r€tatrnt to 5r%.

Note-Ihe afores.idshallbe colle€tively rcferred tothe "secunty" TheaboveS€r!ntywrllrankparr pa$u interse amongn the a ll lendeE.

(iii)A first€h.rge on bodowers rece'vables sveand except the projectas*ts.
(iv) A ftst charye over all the bank accounts oi the bor.ower, the escrow account, tub accounu, n'ajor mainte.ance account debt sedice reserye

(v) a f rst char8eon allthe inrantible as5€ts excludhg the protectassets

i) v
!')

+



PNC B.r.rrry X.lnrlal HIBhw.F PdEtc Lhh.d
or{ru452r&r201lF rc2z20{!

oEs to ,inr.ci.l tut.m.nt lor th. y€rr .nd€d Mard 31, 2022

2022
PrNision for mjor maimenaner
PBson forsErorty {n.fer Notesr)
Prwision ror tsve En.ahmenr (RE,er Nob-32)

ecommic resources wil b€ rcquted to sdle rhe obliSr on Ihe manasem€nt 61 6ated rhe 6rryln3 amount of provtr'ons of malor
ha €nan.ethdresbjdbchans€toadua manlenan.erobeh

Op.nins s.lance atlhebesinn'nEorthe year

Oosin. balrne .t th. .nd ot rh. y..r

Curcnt Maturti6 ol LonsTPrm Debr

uN.curcdLdn nom rc ared Pad 6r

xt t4t'!6
'in lud.s t q65O Lakhs lmn PNC lnrGterh timid and a rc,mo bths fDm PNC l(rnpur Ayodhya Tollwavs (P) umr€d (P/Y l9,5sO Lakhs kom
PNc rnfcte6 udn.d &110,(m Lakhs fEm PNc K.npu. Ayodhya Tolhdays tP)Umned)

Dus ol othPrrhan MSME oad,es

i4

..lr, $



5.1ary Payabl6 and Oth€r du6 of Emdov€

39.32

3.51
32 01

1,762.53

'rncrud6aNirrlldfromRelab.dPady(P/Yl 1762.6rt kh,

Not. 17 . Shon r.m P@itioc

\- Nde rt: Rdnu. rrcm

Lerve En6shnent (Aerediote r2)
5ls s.33

5,051.91 4,6t2d)

0-
\/

360

it.60

Prol5r o. sale olMutualrundr
G.inr'(6s)6n hnvaluat onor Mutua lunds

133.r3



PNC B.reilly ltainhal Hlghways Prlv.te Llmlted
CIN:U4s{OODU011PrC222043
Notesto flnanclal stetehent tor theyear ended March 31,2022

Note Z0: E Benefrt l{ in takhsl
Year ended March

11,2022 31, zozt
Salaries and Wa8es

conrribution to EPF & other Fund

5taff w.lfare expenses

401-45
14.83

7.59

329.79
11.05

a-91

Total EmrloyPe ben€ft expensas 423.86 349.82

ote 21: Finance Cost ln ta

Particulars
Yeaa €nded March

31,2022
Year ended March

11,2021

Term Loan 2,500.08 3,003.56

Total finance cost 2,500.08 3,003.56

,tte 22, redation and amortlEtlon ln Lakhs

Particula.s
3t,2022 11,2021

3.40
1,008.52

Deprecianon on Tangible Assets

Amorlization on lntangible Assets

3.29

1,102.55

1,105.95 1,011.92Total Depreciation and amortization

Note 23: Other in Llkh

31,2022 31,202LParticulars

1,023-t7
42 39

409.71

909.10
28.49

317 _27

Major Maintenance Cost

Contract paid

Other Operational Expenses'

t,475-27 t,314.85Totalother Expenses

:atut Audit Fee

otal statutory Audit Fee

Gcp

_5; ,"\J'd

0-
o.75 o.7s

o.750,75



P C o.r.rlly N.hlbl HIEhw.yr Private Llmited

ON:UilsaOODL2lrUme.I2|}14

tlota to 6dnd.l st thdl lor the y@r e.ded March a1, 2022

a- ln@me T.r Erpens
(aln Lrrhs)

tl.2m2 !1.2021

curcntt xon prolttforrne yea.

Total ord6t tar oq€nr€

Derea* {lncreaE) i. defe(.d Ex as*ts
(De.rerse) rncrea* in delc(cd tax Uabr!'tres

ToEl Defr.d Tar Elp.n*r

rotal rncom. Er bgen9e

1217 441

267.77

234.68

1272.61)

124.rll 37.95

12a.73) 37.95

{B) Reondllalion of lax qP6*.nd.@undng pEnt msldPlled bY lndla'3ler ate
Gin Larh5)

.considerinS the prese.t financlal porition and requirement of the l.dian accounting standard 12 0n Accoonting fo. Taxes on ncome, .e8ardin8

certainry/virtua cerlaintv, oefered tar ast5 hatoot be.n recosnized.

F h brh,

31.2122 31,2021

(320.07) {991.11)

11.95124.73)
(24.73) :t7,95

r.come Exempt under tax holday

o€fe edlai.eco8nized dunngtheyear

Total rar erpcn*s as per p.ofrt and l6t

7022

{29s.34)

10 00

(1,035.30)

10.

(1.39)(o{0)

{") p.nv{rc") ,,",t"ttc to equltyshareholdeE f{ln akh,

) WeiEhred aveEge number ol EquitY sheres

) Nom,n.l velue of Equ'ty shaes (in {)
B.!l..nd Dllut.d Eamligs P€rshe.. I(alllb)

Note 26 ; Or€cting !*tffit lnloruilon

TheCompany opecres in onty one *gmen! namety 5d Roads'henc. tnere are no reponabe te8henB under lnd A5'10E Se8ment Reporting' Hence,

3eparatebusine$5egmentinfo.mationisnotapplcable

The board ot dreto.r of rhe company has been idenrified a5 The Chief Opecting De. sion Maler (COoM )- Th. Chlef Opeadng Deision Male. als Bonitors

the operatins rEsuhs ai one sin8te segment ror the purpoe ol makins decirions aboutresurce allocation.nd performane a3sesmentand hence, there are

no additronaldirlotures to be provided other th.n thoscakeadY providcd in the financial statemenG'

NoCusrome.individuallYaccountedformorethan 1096of therevenue nthevea rended March lr,2022and Ma.ch 3L 2021

d
wO.-:-:.;L'-.r\.

I

'::::--



PNC Be.€illy Nainital Hlthw.ys Privat€ tlnhed
CIN:U45r{DOU011gTC222O43

otes to fin n.Ll sbtement for the year ended Ma.ch 31, 2022

Note 27 : Related pany transactions

(A) ust ol rehrcd pardes

(a) Parent Entity

in takh3

in L.khi

(B) Transadion3 h€twcen r€lat€d ru6

{c lsalance outstandlnt durinsthe year

(d) T€rms and Conditions

operates. AllOutstandiry balances will be seEled in cash

(1,762.63)
1.44

The transactlons with the related panies are made on rerm equivalent to those that prevaii in arml length tra'rsactions. The ass€ssment is

under taken €ach tinancial year through examinrng the financial position of the related pany and in the market in which the related palty

J. qr/

As at Mardr 31,

2022 202L

PNC lnkaholdints Limited
lmnrediate HoldinB

91% 93%

PNC lnfrateh timited ulrimare Holdina 1%

As at March 31,

2022 2021

3,000.m

1.44
10,0@.00

PNC lnfratech Umited (towards Unsec!red Loan)

PNC lnfratech Limited (towards lnterest on Uns€cLrred Loan)
Neha Puri Gowards Remuneration)
PNc Kanpurayodhya Tollways lP)Limited (towardr Unsecured Loan)

2022

As al Marrh 31,

2q2L
PNC lnfratech Limated (towards Betention)
PNC lnfratech Limited (towards Unsecured Loan)

PNc lnfratech Limited ltowards hterest Payableon unsecured Loan)

PNC KanourAyodhya Tollways (P) Umited ltowatds Unsecured Loan) 10,000.00

0.E6
9,550.00

0.85
9,550.00
r,162.63

10,000.00

I
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PNC Bareilly Na'6lt lHithwayi Prlv eUmhed
Oia:Uasaoo0UUf rc2220a3
Note. to finado.l sr.tenenr lor the ye.r ddcd Mardr tl, 2022

Note 30 : ceplr.l M.n.gem.nt

The primarv obje<tive ofthe Cohpany's C.pita Management s to nalioize the shareholder value and aho meintain an optimal6pnalnructure to redu@

.osr of @prtal. ln dder ro manage the capltel $tucrure, the Company may adjust rhe amount ol dividend paid to shaEholdeB, return on caprtal to
thareho deB, i55ue newshares or tella$ets to reduce debrs.

The Company monitoE Gpitalon rhe barE ol(ollowrng gearin8 ratio. which is net debr divided by tot.lGpltalplu3 debt.

12,974.53
7,091.62

31,876.91

F,A28.27)
28,044,63

32,994,72
96014

32,033.98

{3,s30 86)

28,503.12Iotal tquityand Net Debt
tll,65r 11239XNet debtto debt.nd equlty..lio {6e.ring Ratlo)

rtalequity(arshownin bal.ncesheet) i.c udes issued caprtaland allotherequltyreietues

No.hangeswere made in the objectives, policles orprocerses for managing opitalduring the cureht Yeart and prevlou5yea6

h orderroachiev. this overalloblective, th€ Group's epltr maneSement, ahongstother things, aim! to ensure lh.l it meets financial covenants attached to
rhe inrerest-be.ring loantand bo(owingtthat define capitalstru.ture req!irement5 Iherc have been no b.eaches in the financralcovendnls of anyinterest-

b.aring loan and borrowing rn the current period and the previous penodr. B.eacher rn meeting the financi.l covenants would permitthe bank to callloans

and borowin8 orchargeromepenalintere5l Tilldate, rhe banks have notcharged anY penalht.rests.

0.,"-

1.\

v



P C 8.Erll .r.h.l Hlgh*.yr PdEi. unh.d
oN:u4sadolrllrrcl22o!3
1016 to ftn.nd.l in.l6r ld dE y€r.na.d tll.dr 31, 202,

Note tl oel.lh ol EndoyF B.nefit Exp.nr..

Thedisclosure@quiedbyI DAS-19 Emplo'y*8€n€fits'arcrsunder

The Lii,bi ily lor Ehploy€. Gntult, E dd€hined on acruiol valuatbn usins prole<led unil credir m.rhoa-
Ih.oblSanons ar€ as undcr

Ch.nr. in d.fin.d h.ndtt obli4rton

2

3

5

6.

B.

2

6

1

l

5

oen.en benafltobnlatio( at be3rnn ng ol p€nod

. (G,n)/ los Dn s.tthhents

a 8e*f( paymeB frcm plan

b.8.reln p.rirents lrod employ.r
. 5. l.ment pa,ym.nts from Plrn
d.settlehent paymenu ftom €mP orr.

,. tfldolcha4er 
'n 

demosGph{ asumplions
b. Et e<t ol chanles h fhaft'alaslmpto6
.. tlled ofe4eri€n.. ad)ustmenc

0eil6ed benefit obrlgat'En at end of pedod

clun3. l^ f.t €14 ol Plrn agtt
rarvalu€ ol ohn Jsrets at beE'nn'ncorperiod

a T06rempoYer(onkLb4ions

lii)tmpk .rdr{rb€nelit payme^B
(iii) E6plover dn.ct !ettl€ment paym.ns
b. Pani( pant conl,,bullons
( Semltt NmnB f'om Dian ass6
d &nenl p.ymns komemploye'
s setle@m r.YmenB lroh prai &B
r sen erenl paymcnrr kom .mplorcr

a Return on pran aseb (er.ludinr'nr€renin(odeJ

falr Elu. of pl.n as6 at end ol p..iod

.!3 c4ih.d h th. 8.Ln.. shet

Netdefined benenr llab LrtY (65e0

2.21

N

5.

I I
V\.



|,,2

2.2t

1.32

,3.29

093

5.!5

2Zt

-3 29

8.65

0.93

l2 01

10.69

12.10
2.2r

8.65

2-2r .!.29

10.99

3519
35.62
33_60

21.03

,9.73
20.29

70.45

Nrl

L

5

3.

5.

6.

6.

7.

1

I

3

5.

&mpoEnt3 ol d€fin.d h€nefir (6r

c (Gri.)/loe5on3.nl.meds

a. rnterBtdp.6eon DBo

b. hte,esr (iMm)on pr.n &ts
c. ntergte4@ on€fred.f {a$dceillru)

RemeasucmenE kecqn[ed h ocr)
a. Efl..t ol chanS.r ln d enoBr aph 

'. 
.ssu6pi 06

b ttldof .hans6 
'n 

n.amEl asslmplioE
.. tfhct of.xp.rh(e adjunne6
d (ReLum)on pbn asftr (edudrn! nr€r6 ikome)
e. Changaln a€i @ linS(eduding nt.r6tincome)
f. To r al remeasuremcn ls ncruded lnOC
Tor.l defired b€n.ft con '*oan 

l.d 
'n 

P&L.nd ocl

a. Ads.rar.os/(6a n)on DBo

lodneftEurcd.nB (ocl)

b. rnteresr c6r on n.r DBO

fl.r d.&Ei, b.n.nr l-EhiEty l.go @ndlition
Ne' deried be.ear I.b rity (asset)

D.fimd h€nel( @n n.fuded 
'nP&L

Toral rcft 6urenents included in OCL

b Employ.rdrd b€nent payment5

c tmployerd red*.lem€nr p.ymen$

N.r defined b€nefit liabiiw (dset)ar ofend olpercd

r@ftEatiotr ol oo tid.am.rl
Reocraed in oo al rh€ b.ginninS of p€rlod

n@Snlsed in OO dunB th€ pdod
RGoSlred in crcl ar lh€ end of rhe p€iod

lEltivlty ...lFlt ' OBO .nd of ,.rrod
o'$ount rare +10o b.rE po'nl5

D (ount Et€ .1@ b.rs p.inB

SlniE nt *tulnl &hPiiE
oiscounr Et. cutre.t Y.ar
oE(ounr Gte Pr.vrous Year

L

H,

3

rc
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6

1

We Shln.wasedurar on of Dao

Dcned b.n.nt obl3rrlon .t .nd ol F.rbd

cFted aih froE ior l6lbwtn! y!..
t4etedemploy.rconinbul'oE/Addl PrdBion N. Year

trp€ded rotal b€nenl p.ynenG

32

3,310
23

32

21.12

3.19

422
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Pnc s.re'Dv n.lnltal HIahw.F PrlEl. umh.d
Ofi :r.,.5{bt20l lFIe22Oat

016 ro fiEEr.l 3r2te6enr Lr th. y6r ..ner, Ma.d al, 2022

Nore- 32 DeElh of Enploy.€ Berelit Erp3.ses

Ihe dEcbture requtred br INOAS-19 "Emp oye sc..l ls'are a5 under

la) Mmd BeneGE Plan
The Llabiliry ior t mprolce Le.ve E6hment is determhed on acrunalvaluat'on ueiS p.oieded unlr credl method

A. OEn . rn dein€d h.rnt ohl-r!.tion
Defihed ben€frt obli8.tion at bqinnin8 ofp.riod

c. (6a,.)/ loson senlement!

a. S€nefil payhenls lrom pl.n
b 8€neht pryn..B fon employer
c. Sml.me.t PaYden$ nom Phn
d5€nlem.nt plvm€nB nom emp oyer

a. Eftefi of.hange5 in demogoph( airumptionr
b, Effed ol changes in 6nan.ialasumptions
c. Err€cl ol expenence adjustmeils

7. Oefined benefit oblaation at €nd ol period

a ch.ni. ln f.k Bl4 ol plan d3.tt
L r.nvaluc of olan arpt5 at belinnl.s ol penod

a- Total €mploy€r convibutions
( I Emolorrr contnbutioh!
(i I Enproyer dnecl benelit payoenls

{") Employer dtect scttlement paymcnl5

b. P.n'cipant onuibunons
c 8enefir Daltn€nts lrom plan a3s.ti
d. B€nent payhentr lron emplov.r
e. Senlemenl paYrnente lrom p an.ssets

f. Setrlemenl paymenl5 lrom enDlover

a, neum on plan a5eLs (excluding inreren incom.)

6. Farvalu. of plan ais€s at end of p..iod

c amounE re.oSnlred ln tlle B.l.n.. 5heel

1 Denn.dbeneFtobl€ ion

2. Frkv.lue of plrn asscB

s. Nerd.fiicd beheft llablllty (atFr)

5,75

o.37

0.60 0.35

5.15

324

8.24

5.75

575

L



1.52

o.@

152

060
2.49

o.35

L.71

030

o.ro

'0.35
1-t2

0.60

-0.35

{.35

2.49

152
037

7,|2

7.17
0,30

824

5.7S

249

575

46X
712

4.00
8.50

3.03
8,26
4.22

5.53
s.93
5.90
5.61
5-76
5.74

5.5016

s0x

60
raLM(2O12,14)

Nll

6.9X

tALM{201214)

M.Eh !t,2O2l
196
32

1,348
8,810

196
32

3,310

7.19
6.05
424

155
4.20
5.)5

D, Conpon.nt ol d.fi ned benelit.ost

a.CurHt*dice@n

., (Gain)/ losr on eltlenents

a. rnleren exp€nF on DBO

b. nteietr ('ncome)on plan assets

c.lnt€rsr erpen*on erlect of (asset cer hE)
d. Totalner lnrereq con

a. tffecl ol ch.nBesin demoS6phic a!anption5
b EfLdol.tanges n tlnancial asmpr ons
c, Erlect ol erpenen.e adjustments
d. (R€tuml on plan aseri (qcludinghter€st incon€l
e. chana$ h ast cei[B (eicludina inleren in.om.)
I Total rcme.5urehents

4. rolardefinedbeneft con(ncludinsFcmeasuremenl,

E

a A.luari.l LosV(G.in) oi o3o
D. neturns .bov. hreresr rn.ome
c, chanSe in a$et.erling

Ehployer Erp.n* {PlU

b hteren cost on netDSo

d-TotalP&L Exoen*s (hclud nR r€mesrement5l

G xet denned b€mfit li.bllhy (aer) @onclliat on
1 l{erdefinedbehent[ablllty(as*r)
2. Defi..d bcnel r costnrcluded m P&L

3 .. Employer .onlributon!
b. Enploy.r d?ecl benelit payments

c. Employ.r dir..t senl.ment paymenls

5. ii.rdefin€db€nefitlability(a$et)asolendof pe od

H 5.nrl6rty.n.lEl . DBO e.rl of Perjo!
1. DBount Ete +100 basB points

2. D sount rare -100 bash polnts

3. Salary h@.se f,aG +1t1,

4 sahrYlncrcrse Rate ttl,

slnifk trr -ruri.l a3unprioc
1 oisou.t 6le curenr Y€ar

2. OE@unl rrLe Previous Yea.

6. Perelipment monal'ty

t-

5 we'Chted avcm8e duralio. oIDBO

..' .--.

x. O.fined bcnefitobliAation 6tend of perlod

:lI N'ry'



L Ep€cild erh 6os lDr follolr/mg F..
l. Epected employ€r contribuliont/rddl Provlsion Nexr Year

2. E&6red roElbeneffl p3yn.nB
r,52

1.06
0.82
o.67

t,77

1,1a

o.72
0.51

1,14

L
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PNC Bareilly Nalnita I Bithways Prlvate Limired
ON:U4S4OODI2OIIPIC222043

Note No.:l4 r Ois.losu.e on C5R Expenses

r{ in L.

. CSR prcvision is not applicable to thecompany dueto loss in previousyears

l

t

5r. No
Year€nd€d:llst

Ma..h 2022

Year end€d 31st
Mar.n 2021

1 Amount required to be spent bythe company during rhe year '
2 Amount ot expenditu.e incured
3 (sho.tfall) Excess atthe endof theyear

Totalof previous veaR (sholtfall) Excess

5

6 Nature of CSR activities

7

Detailsof related partyvansactions, e.8,, contribution to a rrust

convoll€d bv the company in relation to CsR expenditure as per.elevanr

Wherea provision is made with rcspect to a liability incured bv enterint
into a conrractua obligation, the movements in the provision during the
year should be shown separately

8

@


